— 1 —

东大校办字〔2024〕13号

各部门：

根据校历安排，结合学校工作实际，经研究决定，我校 2024

年暑假放假时间安排如下：

学生放假时间为 7 月 20 日（星期六）至 9 月 1日（星期日），

其中，8 月 31 日（星期六）、9 月 1 日（星期日）返校注册，9

月 2 日（星期一）正式上课。

教职工放假时间为 7 月 21日（星期日）至 8月 31日（星期

六），7 月 20日（星期六）、9 月 1 日（星期日）上班。

对于需要在假期开展的工作，请各部门放在假前做好部署。

放假期间，各部门要高度重视和妥善安排值班及安全保卫等工

作。请于 7 月 15 日（星期一）前将部门暑假期间值班表（模板

东北大学校长办公室

 — 2 —

详见附件 1）纸质版（加盖部门公章）报送至校办综合科(主楼

1510 室)，电子版发送至 xbzhk@mail.neu.edu.cn。暑假期间有

总值班任务的部门要安排好总值班工作，并将总值班排班表一同

报送至校办综合科。

特此通知。

附件：1.东北大学二级部门 2024年暑假期间值班表（模板）

2.东北大学 2024年总值班排班表（模板）

校长办公室

2024年 7月 5日

东北大学校长办公室 2024年 7月 5日印发

	发文字号
	标题
	印发日期
	印发日期1